О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Долгопрудный
от 10.11.2020 № 537 – ПА/н «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих Московской области, замещающих должности
муниципальной службы в администрации городского округа
Долгопрудный и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», постановлением Губернатора Московской области от 24.06.2014 № 115-ПГ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципальных образований Московской области и урегулированию конфликта интересов», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Долгопрудный от 10.11.2020 № 537-ПА/н «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Московской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского округа Долгопрудный и урегулированию конфликта интересов» (далее - постановление) следующие изменения:
1) приложение 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Московской области, замещающих должности     муниципальной службы в администрации городского округа Долгопрудный    и          урегулированию    конфликта      интересов» к   постановлению

изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению;
2)  подпункт «а» пункта 6 Приложения 2 «Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Московской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского округа Долгопрудный и урегулированию конфликта интересов» к постановлению изложить в следующей редакции:
         «а) первый заместитель главы   городского округа Долгопрудный (председатель комиссии), заместитель главы городского округа-начальник Управления делами администрации городского округа Долгопрудный (заместитель председателя Комиссии), заместитель главы   городского округа Долгопрудный, курирующий вопросы экономики и финансов, заместитель главы   городского округа Долгопрудный, курирующий вопросы строительства и архитектуры, главный эксперт отдела кадров администрации городского округа Долгопрудный (секретарь Комиссии), начальник нормативно-правового отдела Нормативно-правового управления администрации городского округа Долгопрудный, начальник отдела кадров  администрации городского округа Долгопрудный.».
         2.   МКУ    «Медиацентр    «Долгопрудный»   (Пахомов А.В.)            опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник Долгопрудный».
          4. Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на        Курсову С.В. – первого заместителя главы городского округа.

             Глава городского округа                                                   Р.М. Истомин

Исп.Лупанова Г.В.
8(495)4084222
   Разослано: В дело-1, Прокуратура г. Долгопрудного-1, РНПА МО -1, Лупанова Г.В.-1, Курсова С.В.-1,              Лебедев В.А. – 1, Афанасьева Г.В.-1, Кожинов А.Г. -1, Гришина Л.М. – 1 (по МСЭД),

                                                                                    Приложение
                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                 городского округа Долгопрудный
                                                                                    от_______________№____
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Московской области, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского округа Долгопрудный
и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	Курсова Светлана Васильевна - первый заместитель главы   городского округа Долгопрудный

Заместитель председателя комиссии:

Лебедев Вадим Александрович – заместитель главы городского округа - начальник Управления делами администрации городского округа Долгопрудный

Секретарь комиссии:

Лупанова Галина Вадимовна – главный эксперт отдела кадров   администрации городского округа Долгопрудный

Члены комиссии:

Гришина Лидия Михайловна - заместитель главы   городского округа Долгопрудный

Кожинов Андрей Григорьевич - заместитель главы  городского округа Долгопрудный

Черненко Ирэна Владимировна – начальник нормативно-правового отдела Нормативно - правового управления администрации городского округа Долгопрудный

Быковская Мария Николаевна – начальник отдела кадров   администрации городского округа Долгопрудный

представитель общественной организации ветеранов города Долгопрудного (по согласованию)

представитель Общественной палаты городского округа  Долгопрудный (по согласованию)

представитель образовательных учреждений, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой (по согласованию)